
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/169,Zarzadzenie-Nr-2605-powolanie-GKR
PA.html
27.04.2024, 10:26

Zarządzenie Nr 26/05 - powołanie GKRPA
Zarządzenie Nr 26/05 Wójta Gminy Poświętne z dn. 31.08.2005r. w sprawie
powołania GKRPA

Zarządzenie Nr 26 /2005

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 31 sierpnia 2005r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U z 2002r. Nr 147 poz. 1231 z późn.
zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania problemów alkoholowych, w skład której
wchodzą:

1. Borowska Janina

2. Górka Zdzisław

3. Ludwiniak Jerzy

4. Pokrzywniki Andrzej



5. Prostko Grażyna

§ 2

Traci moc uchwała Nr 75/80/2001 Zarządu Gminy Poświętne z dnia 14 grudnia 2001 roku
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wymaga publikacji zgodnie z
obowiązującym prawem.

                                                                                                                          Wójt
                                                                                                             /-/ Jan Cymerman

Pliki do pobrania
GKRPA doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.08.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jan Cymerman

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/212/GKRPA.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/212/GKRPA.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/169,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/167,Zarzadzenie-Nr-2505-Regulamin-ZFSS.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/167,Zarzadzenie-Nr-2505-Regulamin-ZFSS.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/170,Zarzadzenie-Nr-2705-powolanie-obwodowych-komisji-wyborczych.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/170,Zarzadzenie-Nr-2705-powolanie-obwodowych-komisji-wyborczych.html

